
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 4/2025 

Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Głogowie 

z dnia 02 stycznia 2025r. 

 

 

 

w sprawie: ustalenia Regulaminu Domu Dziennego Pobytu „Cicha Przystań”  

   w Głogowie. 

 

 

Na podstawie §3 ust. 1 Statutu Centrum Usług Społecznych w Głogowie zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin Domu Dziennego Pobytu „Cicha Przystań’ w Głogowie w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 17/2022 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Głogowie z dnia 14 lipca 2022r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu 

Dziennego Pobytu „Cicha Przystań” przy ul. Słowiańskiej 28 w Głogowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 

2025r. 

 

 

 

 
……………………… 


